
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urzędu Miejskiego w Miejskiej Górce 

Uchwały 2022 r.
07.03.2022 15:06

Treść
Uchwała Nr XXXVII/221/22

Rady Miejskiej w Miejskiej Górce

z dnia 4 marca 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku
przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.)
w zw. z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1899) Rada Miejska
w Miejskiej Górce uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego
trybu zawarcia umowy dzierżawy na okres 29 lat, części
następujących nieruchomości w zakresie wskazanym kolorem
czerwonym na załączonych mapach, stanowiących własność Gminy
Miejska Górka, w celu lokalizacji kabli podziemnych średniego
i wysokiego napięcia, oznaczonych jako:

1) działka  o nr ewid. 259 położona w obrębie Gostkowo;

2) działka  o nr ewid. 266 położona w obrębie Gostkowo;



3) działka  o nr ewid. 274/2 położona w obrębie Gostkowo;

4) działka  o nr ewid. 285 położona w obrębie Gostkowo;

5) działka  o nr ewid. 294/2 położona w obrębie Gostkowo;

6) działka  o nr ewid. 40/2 położona w obrębie Rozstępniewo;

7) działka  o nr ewid. 235 położona w obrębie Rozstępniewo;

8) działka  o nr ewid. 285 położona w obrębie Dłoń;

9) działka  o nr ewid. 214 położona w obrębie Kołaczkowice;

10) działka  o nr ewid. 242 położona w obrębie Kołaczkowice;

11) działka  o nr ewid. 438 położona w obrębie Kołaczkowice;

12) działka  o nr ewid. 447 położona w obrębie Kołaczkowice;

13) działka  o nr ewid. 456 położona w obrębie Kołaczkowice;

14) działka  o nr ewid. 116 położona w obrębie Oczkowice;

15) działka  o nr ewid. 134 położona w obrębie Oczkowice;

16) działka  o nr ewid. 410 położona w obrębie Woszczkowo;

17) działka  o nr ewid. 411 położona w obrębie Woszczkowo;

18) działka  o nr ewid. 413 położona w obrębie Woszczkowo;

19) działka  o nr ewid. 511 położona w obrębie Dąbrowa;

20) działka  o nr ewid. 528 położona w obrębie Dąbrowa;



21) działka  o nr ewid. 665 położona w obrębie Konary;

22) działka  o nr ewid. 105 położona w obrębie Rozstępniewo;

23) działka  o nr ewid. 96 położona w obrębie Sobiałkowo;

24) działka  o nr ewid. 97 położona w obrębie Sobiałkowo;

25) działka  o nr ewid. 98 położona w obrębie Sobiałkowo;

26) działka  o nr ewid. 99/1 położona w obrębie Sobiałkowo;

27) działka  o nr ewid. 597 położona w obrębie Sobiałkowo;

28) działka  o nr ewid. 875 położona w obrębie Sobiałkowo;

29) działka  o nr ewid. 82 położona w obrębie Roszkowo;

30) działka  o nr ewid. 111 położona w obrębie Roszkówko;

31) działka  o nr ewid. 112 położona w obrębie Roszkówko;

32) działka  o nr ewid. 142 położona w obrębie Roszkówko;

33) działka  o nr ewid. 103 położona w obrębie Rozstępniewo;

34) działka  o nr ewid. 121 położona w obrębie Rozstępniewo;

35) działka  o nr ewid. 169 położona w obrębie Zakrzewo;

36) działka  o nr ewid. 309 położona w obrębie Zakrzewo;

37) działka  o nr ewid. 19 położona w obrębie Sobiałkowo;

38) działka  o nr ewid. 185 położona w obrębie Sobiałkowo;



39) działka  o nr ewid. 187 położona w obrębie Sobiałkowo;

40) działka  o nr ewid. 235 położona w obrębie Rozstępniewo;

41) działka  o nr ewid. 246 położona w obrębie Roszkowo;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miejskiej Górki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

/-/ Zdzisław Goliński

 Przewiń do początku


